
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

落札率 備　　考

(税抜: 14,053,566 )
15,458,922

(税抜: 4,940,000 )
5,434,000

令和２年度公害健康被害予防事業研修（４種）
の事務局運営及び講義動画制作・配信業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　川上　毅
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

令和2年10月6日
株式会社テストイベント企画
東京都中央区銀座6丁目4番8号

一般競争入札 7,736,000 63.86%

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（令和2年10月分）

労働者派遣業務（令和2年10月1日、11月1日派
遣開始予定：各１名）

独立行政法人環境再生保全機構
理事長 小辻　智之
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

令和2年10月1日
株式会社スマイルクルー
神奈川県横浜市西区平沼1丁目13番14号

一般競争入札 19,363,000

契約金額(税込)
（円）

72.58% 複数年度契約（3年）


